（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 6 ⽉ 11 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

2023 年度神⼾市トレセン 【⼥⼦ U-12】 選考結果について
平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。
さて、2023 年度神⼾市トレセン⼥⼦ U-12 の選⼿が決定しましたので、ご報告させていただきます。このたびは神

⼾市トレセンへの推薦ならびに選考会への選⼿派遣にご協⼒いただきありがとうございました。
つきましては、各団の関係選⼿ならびに関係者へのご連絡をよろしくお願いいたします。

記

【U-12】

NO ⽒ 名 所属チーム NO ⽒ 名 所属チーム

１ 松⼭ 優⽇菜 ⻄灘 FC 12 池内 珠優 東舞⼦ SC
２ 頼 柚稀 ⻄灘 FC 13 ⾼橋 結菜 つつじが丘 FS
３ 清⽔ 璃⼦ ⾼⽻ FC 14 村上 ⽻乃 神出 SC
４ 喜⽥ 苺佳 箕⾕ SC 15 ⼭⽥ 美空 神出 SC
５ 中井 ⾵希 北五葉 SC 16 遠藤 もも 学園 FC
６ 中村 美柚 北五葉 SC 17 倉本 詩花 学園 FC
７ ⾼橋 利采 ⽊津 SC 18 永⽥ つばさ 学園 FC
8 ⼭内 うた ⼩部キッズ FC 19 平⼭ 凜 学園 FC
9 須ノ⼜ 友結 多井畑 FC 20 ⼭下 美結 学園 FC
10 中崎 杏 だいち SC 21 川本 陽菜 塩屋 FC
11 ⻄ヶ⾕ 優亜 駒ヶ林 FC 22 ⼭⽥ 花楓 塩屋 FC

以上